
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

パージ＆トラップガスクロマトグラフ質量分析装置　１式 H20.2.4
日本電子（株）
茨城県つくば市東新井18-1

一般競争入札
（政府調達）

16,808,048 16,800,000 100.0%

黄砂モニタリングシステム（ライダー部）　１式 H20.2.4
柴田科学（株）
東京都台東区池ノ端3-1-25

一般競争入札
（政府調達）

23,399,880 21,756,000 93.0%

地上黄砂モニタリングシステム　１式 H20.2.6
東亜ディーケーケー（株）
茨城県つくば市大字東岡489-
1

一般競争入札 - 5,460,000 -

第１種圧力容器点検整備（地球温暖化棟等） H20.2.6
（株）ユーセイエンヂニアリング
東京都中央区銀座西8-10

一般競争入札 - 2,047,500 -

わかりやすい研究情報誌「環境儀」第２９号の作成等業務
１式

H20.2.8
（社）国際環境研究協会
東京都港区芝公園3-1-13

一般競争入札 - 2,100,000 -

底質、水生生物および水試料中農薬等分析業務 H20.2.12
いであ（株）
東京都港区新橋6-17-19

一般競争入札 - 1,260,000 -

底生生物採取、底泥採取および搬入業務 H20.2.12
（株）三洋コンサルタント
東京都中央区日本橋人形町1-
19-3

一般競争入札 - 1,648,500 -

分子レベル炭素・水素安定同位体比質量分析計　１式 H20.2.12
昭光通商（株）
東京都港区芝公園1-7-13

一般競争入札
（政府調達）

39,815,685 39,669,000 99.6%

不要物品搬出・処分業務 H20.2.26
市川環境エンジニアリング(株)
千葉県市川市田尻2-11-25

一般競争入札 - 1,260,000 -

生態毒性予測システム(KATEv0.1)Web試用版拡張業務 H20.2.26
（株）菱化システム
東京都中央区新川1-28-38

一般競争入札 - 3,622,500 -

保存臍帯中の水酸化PCB類及びPCBs測定分析 H20.2.29
いであ（株）
東京都港区新橋6-17-19

一般競争入札 - 1,575,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２０年２月分）　　　

1 / 1 


